
                           DŮM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PACOV, p. o. 
                            Malovcova 1080, 395 01 Pacov 

                           IČO: 638 93 703 | web: www.dssp.cz                       

 

 

Biografie žadatele  
 

Prosíme Vás o pečlivé vyplnění následujícího tiskopisu. Po nástupu 

Vašeho blízkého do našeho zařízení s ním budeme  v každodenním těsném 

kontaktu. Je pro nás tedy velmi důležité, abychom znali nejen zdravotní a 

ošetřovatelské informace, ale i jeho zvyky, rituály a povahové rysy. Můžeme  

se tak vyhnout některým zbytečným konfliktům, nedorozuměním nebo 

citlivým tématům hovoru, které by mohly otevřít staré rány. Děkujeme. 

 

Jméno a příjmení: 

Oslovení: 

Dosažené vzdělání: 

Životní povolání: 

Rodina (kolik máte dětí, vnoučat, sourozenců...): 

Povahové rysy (společenský, samotář, tichý, povídavý,…): 

 
Denní zvyklosti: 

Obvyklá doba vstávání: 

Obvyklá doba ulehání: 

Denní rituál (např. vaření kávy v konkrétní dobu, sledování TV před spaním, poobědový 

odpočinek a další.. ): 

 

Stravování:        

Oblíbené jídlo: 
 
Neoblíbené jídlo: 
 
Oblíbený nápoj: 
 
 



                           DŮM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PACOV, p. o. 
                            Malovcova 1080, 395 01 Pacov 

                           IČO: 638 93 703 | web: www.dssp.cz                       

 

 
Hygiena: 
 
Obvyklá doba ranní hygieny: 

Obvyklá doba večerní hygieny: 

Raději se koupete nebo sprchujete? 

                                                                                

Čemu jste se rád/a věnoval/a ve volném čase? 

 

Jakou hudbu rád/a posloucháte?    

 

Jaká je Vaše oblíbena vůně? 

   

Chcete se v zařízení účastnit mší?  

 

V zařízení nás navštěvují terapeutičtí psi a kočky. Jaký vztah máte k těmto 

zvířatům? 

 

S jakým očekáváním přicházíte do našeho zařízení? 

 

Pokud existují citlivá témata nebo zásadní životní události, o kterých není 

vhodné mluvit, sdělte nám je (úmrtí v rodině, válka, rozvod): 

  



                           DŮM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PACOV, p. o. 
                            Malovcova 1080, 395 01 Pacov 

                           IČO: 638 93 703 | web: www.dssp.cz                       

 

Doplňující otázky týkající se pobytu u nás. 
 

 

                                                                   Snídaně 8:00 – 9:00 

Vyhovuje Vám doba podávání   

 

     

                      ANO                                 NE 

 

 

Souhlasíte s označením pokoje jmenovkou?          ANO                         NE 

 

 

Přejete si, aby úklid Vašeho pokoje (vytření podlahy, úklid koupelny a 

toalety) probíhal výhradně ve Vaší přítomnosti?                                                            

       
       ANO    NE 

  Oběd 11:15 – 12:15 

Večeře 17:00 – 18:00 


